ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 0215/GPMAN/2021 de 06 de Maio de 2021.

“REVOGA A PORTARIA QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº 205/GPMAAN/2021 de 27 de Abril de 2021, que

DISPOE SOBRE RELOTAÇÃO do (a) servidor (a) LEANDRO DE OLIVEIRA MONTEIRO,

para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e

Serviços Urbanos.

Art. 2º - Encaminhe-se ao Departamento de Pessoal para as providências de praxe.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos

legais a 01 de maio de 2021, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                               Água Azul do Norte-PA, 06 de Maio de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal